

Kombinert

Først vil Vidar Ruud fra Akershus skikrets dele ut en hederspris til Georg Korody for hans store innsats for Hopp/kombinertsporten i Akershus og Norge. Georg har vært TD, Rennkoordinator, Utstyrskontrollør og har hatt flere verv innen kombinertsporten gjennom mange år.

Paul Einar Borgen ønsker velkommen til alle som er kommet og der etter er det valg av møteleder, referent, 2 til å skrive under referat.

Møteleder: Paul Einar Borgen

Referent: Roar Eggen

2 til å skrive under referat: Per Skoglund og Gunnar Næsvold

Tilstede totalt 11 stk

Mange fra KK er i Oslo for å forberede Oslo skishow så andre del av møtet vil foregå i Oslo etter at hopping for jenter og gutter er ferdig.

En kortfattet oppsummering av årets sesongen

Svak rekruttering i de fleste kretser, men der er høy aktivitet i noen kretser. Der er usikker økonomi rundt alle teamene. Sesongen har vært svakere sett i forhold til normalen for foregående år.

Jentekombinert er i vinden og har rask utvikling. Det er mange unge lovende utøvere på vei opp og det er videregående tilbud rundt teamene på plass. KKs økonomi er også blitt bedre.

Organisasjon og økonomi

Målet er å ha en oppdatert og fungerende organisasjon på alle områder som kan være med å løfte kombinertsporten i tiden fremover. KKs representanter har delt forskjellige oppgaver seg imellom for å bistå kretsene med å svare på spørsmål de måtte lure på. Tett kontakt og god dialog med kretsen er viktig. Noen endringer rundt Sportsjefsrollen har gitt bedre økonomi og inntektene er økt fra 8,5mill til 11,5mill. Kostnadene de siste 3 år vært 11,5 Mill og inntektene 8,5 Mill så det har vært brukt mer enn det har kommet inn, men nå ser dette bedre ut. Det er større aktivitet i sponsorpoolen med nye sponsorer inn og det er også kommet til flere samarbeidspartnere. Prognosene for dette året er overskudd på 500.000kr og dette vil bli brukt for å nedbetale overforbruk de foregående år.

Kommunikasjon

Det er god dialog med teamene med møter og telefonsamtaler. COC uttak skjer ved dialog med trenerne og det har gått ganske bra. Vil alltid være noen som er misfornøyd med uttak.

Gst hadde litt problemer med å finne ut om landslaget kunne være tilstede på kombinertskolen i sommer men det løste seg til slutt. Her kunne kommunikasjonen vært bedre.

Internasjonalt

Norge skal være en aktiv bidragsyter internasjonalt og være med på å øke interessen i media. Norge har renndirektør (RD) og assisterende RD i Fis Kombinert. Lasse Ottesen og Jan Rune Grave styrer gjennom dette det meste av aktivitetene i Fis kombinert og Paul Einar Borgen sitter i Fis komiteen.

Arne Olav Sveen sitter i Sub Komiteen. Norge skal være aktive med innspill til endringsforslag. I sesongen som kommer skal det være wc renn i Oslo, Lillehammer og Trondheim. COC skal arrangeres i Høydalsmo.

Listen med mesterskap ser slik ut i årene fremover:

2018 OL i Korea

2019 VM i Seefeld

2021 VM i Oberstdorf

2023 VM i Trondheim?

Rekruttering

Solan Gundersens Vinterleker på Alvdal viser at det er nedgang i antall utøvere som deltar i forhold til årene før. Det har vært nedgang siden 2013. Kombinert har økende antall utøvere på Solan i forhold til antall som deltar på hopp. HL har på samme tid hatt en økning i kombicross.

Jentesatsingen må forsterkes og samarbeidet med hopp må styrkes. En oppfordring til kretsene er at de bør ta på seg kombileken og da med kombinertrelaterte øvelser. Det må også samarbeides med hopp om terminliste. Kretsene må også følges opp bedre ved idrettsregistrering. Miljøsamlinger er en medvirkende årsak til at flere søker på Videregående skole og for første gang i historien starter 3 jenter på Heimdal VGS med kombinert til høsten.

Forslag fra Hedmark Skikrets.

Dagens unge bygger ikke hoppbakker på åker og eng som før i tiden noe som fører til at klubbene bør tilrettelegge for hopping. Det bør bygges hoppbakker i skileik etc. slik at de får en identitet til sporten når de blir eldre. Få barnehager, velforeninger til å bygge bakker og det er viktig at de ikke blir for store. 5-6 meters bakker er nok. Det bør kunne søkes om midler til slike tiltak eller at noen sponsorer stiller opp. Her har kretsene et ansvar

COC - sesongen

2seire

6pallplasser

7utøvere topp 6

17 utøvere har deltatt totalt.

Mål for de som er med på COC er læring, skape ett godt miljø og ha stor aktivitet. Det er satt av 2 plasser som er forbeholdt juniorer. Det har vært en del diskusjoner om uttak og kommunikasjonen vedrørende dette har vært dårlig. Dette skal bedres foren neste sesong slik at det blir en mer ryddig uttaksprosess til neste sesong.

De som har deltatt på coc har betalt en egenandel i forbindelse med rennene de har deltatt på.

Fis Møte i Portoroz

Vedtatt fellesstart med 1hopp som rennform. Noen små justeringer på hoppdresser.

COC regler for jenter kan gjøre det mulig å hoppe i k60/65. 3stk coc renn for jenter i vinter.

Beste hopper og langrennsløper får eget start nr. (menn)

Norge deltar i en 4 manns gruppe som skal se på tiltak for å dempe kostnadsutviklingen i internasjonal kombinertsport. Blant mulige tiltak er mer kostnadseffektiv kalender ved på kjøre serier

med renn i samme område og begrensning i antall service-bibs. Det er flere forslag som er inne til utprøving før de blir vedtatt.

Dresskontroll i NC

KK medlemmer som var på hovedlandsrennet så mange utøvere som dro ned dressen før de hoppet. For at dette ikke skal utvikle seg vil det bli innført dresskontroll i NC. Intensjonen er at det skal bli rettferdige konkurranser og skape gode holdninger blant de yngre. Det vil bli utført klype tester foran konkurranser og dressen må være signert av Per Tommy. De som hopper med dresser som ikke er kontrollert og uten signatur får gult kort og neste gang blir de disket. Får man 2 gule kort så blir det startnekt i de 2 påfølgende renn. Gule kort nullstilles foran hver sommer og vintersesong. Dette vil bli tema på KK samling i høst da antall disk i WC har økt de siste årene. På COC konkurranser har antall disk gått ned.

Sesong oppsummering v/ Per Tommy

NM fungerer veldig bra med Oslo og Beitostølen og der er gode arrangører i Trondheim og på Lillehammer.

Felles skismurning er gjennomført denne sesongen og dette har vært en kjempe suksess.

Forslaget om å slå sammen de 2 juniorklassene blir vedtatt etter litt diskusjoner. Alle teamene vil dette og det er også bare 1 klasse i JR VM. Det er også viktig at vi tilpasser oss de internasjonale klassene.

Jente prosjektet

Kvinnekombinert med VM i 2021. Prøve JRVM i vinter. Håpet er at det blir Jentekombinert under OL i 2022.

Antall jenter og nasjoner med Fis kode stiger for vært år. 16 norske med Fis kode pr 2016.

Det er en åpen satsningsgruppe fra 13år og opp og det er lagt opp til tett samarbeid med hopp. 2stk er ansvarlig for det sportslige opplegget. På sikt ønskes eget landslag.

Jenteprojektet skal forsøkes finansiert eksternt ved sponsor men må komme mer på plass og helst være i TV ruta for å ha noe sponsorene ser at de får noe tilbake for å støtte.

Rekruttering i praksis

Nasjonalt har Kombitreffene vært viktig og må fortsette. Young Stars ikke så ofte som tidligere. Bør inn på agendaen igjen?

Youth Cup fremdeles viktig som mål og motivator for jentene (og guttene).

Viktig å forklare guttene og foreldre hvorfor jentene prioriteres fremover

Kompetanseflyt mellom team og kretsleddet viktig. De tre teamene/kraftsentraene må involveres i kretsaktivitet.

Årshjulet kommende sesong:

26-30/6:	Storsamling Oslo
6-8/8:	Kombiskolen Trondheim
8-10/9:	KK-samling Lillehammer
3-5/11:	Miljøsamling Trysil
9-10/12:	Kombitreff Folldal
27-28/1:	Kombilekene

23-25/2: HL Raufoss/Lygna
2-4/3: Solan G
13-14/3: Youth Cup Trondheim

Andre innspill rundt bordet:

- Tettere bånd team/krets/klubb
- Kopiere inn administrasjonssjefene i kretsene på all kombi-kommunikasjon til kretsleddet
- Lokalmiljøene trenger besøk fra sentralt hold innimellom for å booste interessen
- Problem: forbildene som skal motivere de yngste flytter til teamene.
- Bysprinten i Mo i Rana/Mosjøen benyttes m/landslag?
- Bygge miljø i Tromsø med Håvard K?
- Håvard følge opp Helgeland?

Kretsene må være tydeligere mht. hva de trenger av hjelp fra team og KK


Skal småbakker bygges kreves:

Beskrivelse av anlegg og kostnadsestimat

Entusiaster som kan søke om støtte og drive bakkene

Trykk på NSF sentralt for å jobbe for at alle langrensløyper/lysløyper skal ha liten hoppbakke i umiddelbar nærhet. Samarbeid med Hopp om dette?

Vårmøtet ble avsluttet med å følge rulleskidelen av kombinertrennet i Oslo Skishow.



Gunnar Næsvold



Per Skoglund